

Pachet produse instalatii

I.D.: 54978396

Data publicarii	10.03.21	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 802,30 RON - 802,30 RON

Descriere: Denumire produse Cantitate Pret fara TVA Valoare fara TVA Baterie lavoar monocomanda, montaj stativ, finisaj cromat pipa fixa, include racorzi alimentare si sistem montaj 5 39.89 199.45 Baterie chiuveta bucatarie, stativa, monocomanda, alama, jinisaj cromat, pipa mobila gat lebada, include racorzi alimentare si sistem de montaj 1 43.48 43.48 Robinet trecere cu bila, 1/2-1/2, FI-FI, maner fluture 4 11.48 45.92 Robinet trecere cu bila, 1/2-1/2, FI-FE, maner fluture 4 11.48 45.92 Niplu alama 1/2 FE-FE 10 2.34 23.4 Cot fonta zincata 1/2 FI-FI, 90 grade 10 1.66 16.6 Cot fonta zincata 1/2 FI-FE, 90 grade 10 1.89 18.9 Racord flexibil apa 1/2-1/2 30cm inox Tucai 6 7.39 44.34 Racord flexibil apa 1/2-1/2 50cm inox Tucai 6 8.67 52.02 Racord flexibil apa 1/2-1/2 40cm inox Tucai 8 7.94 63.52 Bec led A60 10W 20 5.05 101 Tub neon 18W Philips Snow-white G13, lumina rece 25 4.54 113.5 Starter S2 4-22W Philips 25 1.37 34.25 TOTAL FARA TVA 802.3
